
1.E
Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

1. pololetí Knihovna České Budějovice exkurze H. Novotná 0 Kč

1. pololetí Malé divadlo České Budějovice divadelní představení H. Novotná 80 Kč

říjen Planetárium České Budějovice výukový program E. Kovaříková



2.E
Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

13.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda E. Kovaříková



3.E
Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

2.10.-6.10. 2023 Zeměpisně - biologická exkurze Šumava Churáňov Mgr. Radka Křížová

duben Hrdličkovo muzeum + Botanická zahrada + NTM Praha Mgr. Simona Týmalová 500 Kč

13.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda E. Kovaříková



4.E

Termín aktivity (případně 

rámcový) Název aktivity Místo konání Předmět (y) Doba trvání Typ aktivity

Garant + případně další zúčastnění 

vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

od 9.10. (předpokládaný termín) Wunsiedel Š. Čoudková

červen 2024 Historie, technika a reálie okolí Mnichova 
(Dachau, BMW, 

Legoland) Mnichov
D, Nj, technické 3 dny exkurze Stoudková, Štoudek 5000/ hrubý odhad

13.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda E.Kovaříková



5.E

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

27.11. Divadlo v Dlouhé - Romeo, Julie a tma od 15:00 hod. Praha divadelní zážitek M. Mušková + P. Dřevikovská 600-700,- Kč

8.12. - 10. 12. 2023 

pátek- neděle
Adventní trhy v Lublani, Záhřebu a Grazu

Slovinsko/ Chorvatsko/ 

Rakousko
poznávací exkurze M. Mušková 5 690,- Kč

podzim 2023 Návštěva JD Č. Budějovice divadelní zážitek M. Mušková 150,- Kč

1. - 4. 6. 2024 Korutany Rakousko poznávací exkurze M. Mušková 5 000,- Kč

9. - 10. 12. - víkend Adventní Krakov a Wroclaw Polsko poznávací exkurze M. Mušková 3 650,- Kč)

duben 2024 Techmánie Plzeň poznávací exkurze J. Petřeková 600 Kč

duben Exkurze Šumava Šumava exkurze R.Křížová, J. Dvořák

15.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda R. Křížová



6.E

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

22.10.-25.10. Berlín Německo poznávací exkurze (historie / nj) H. Musilová 3500 Kč (ubyotávní) + další náklady (vlak)

červen ČOV Hrdějovice exkurze P. Habertová 0 Kč

Národní divadlo Praha exkurze H. Novotná cca 500 kč

květen 2024 Národní technické muzeum Praha exkurze J. Petřeková 500 Kč

VI.24 České Švýcarsko Hřensko exkurze H. Musilová 3 000 Kč

říjen Planetárium České Budějovice výukový program J.Dvořák

12.9. Voda, moře, oceány Gym Česká stream pořad J. Dvořák

14.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda R. Křížová



7.E

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

březen Budvar ČB exkurze Habertová 150 Kč

březen 2024 JE Temelín Temelín exkurze J. Petřeková 100 Kč

11.-13.9.2023 Rakousko Salzbursko geo- histor. exkurze R.Křížová, M.Štoudek, H. Štěpánková 4 700 Kč

15.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda R. Křížová



8.E

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

12.9. Voda, moře, oceány Gym Česká stream pořad J. Dvořák



1.A

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

červen ČOV Hrdějovice exkurze Habertová 0 Kč

2. pololetí Vědecká knihovna Č. Budějovice exkurze Novotná 0 Kč

1. pololetí Jihočeské divadlo Č. Budějovice divadelní představení Novotná 200 kč

8.12. - 10. 12. 2023 

pátek- neděle
Adventní trhy v Lublani, Záhřebu a Grazu

Slovinsko/ Chorvatsko/ Rakousko
poznávací exkurze M. Mušková 5 690,- Kč

duben 2024 Techmánie Plzeň poznávací exkurze J. Petřeková 600 Kč

říjen Planetárium České Budějovice výukový program J.Dvořák

duben Exkurze Šumava Šumava exkurze R.Křížová, J. Dvořák



2.A 2.A

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

květen 2024 Národní technické muzeum Praha exkurze J. Petřeková 500 Kč

 leden  2024 Národní divadlo Praha divadelní představení S. Týmalová, J. Bártů 500 Kč

 prosinec  2023 - 2 dny Adventní návštěva v německy mluvící zemi exkurze S. Týmalová, A. Chytil cca 3500 Kč

  květen  2024 Národní divadlo Praha divadelní představení S. Týmalová, J. Bártů 500 Kč

JČD interaktivní prohlídka ČB interaktivní prohlídka J. Bártů 100 Kč

14.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda R. Křížová



3.A

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

červen ZOO Ohrada Hluboká nad Vltavou výukový program, exkurze Habertová 70 Kč

prosinec Hrdličkovo muzeum člověka, divadlo Praha komentovaná prohlídka,kultura Habertová, Špišáková 50 Kč, ?

březen 2024 JE Temelín Temelín exkurze J. Petřeková 100 Kč

Obecní dům Praha Praha exkurze J. Bártů, P. Houšková 300 Kč

? Mauthausen Mauthausen exkurze P. Houšková, J. Bártů 600 Kč?

11.-13.9.2023 Rakousko Salzbursko geo- histor. exkurze R.Křížová, M.Štoudek, H. Štěpánková 4 700 Kč

15.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda R. Křížová



4.A

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák



1.S

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

červen ČOV Hrdějovice exkurze Habertová 0 Kč

duben 2024 Techmánie Plzeň poznávací exkurze J. Petřeková 600 Kč

JVK ČB exkurze J. Bártů 0 Kč

říjen Planetárium České Budějovice výukový program R.Křížová

duben Exkurze Šumava Šumava exkurze R.Křížová, J. Dvořák



2.S

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

27. 11. Divadlo v Dlouhé - Romeo, Julie a tma, od 15:00 hod. Praha divadelní zážitek M. Mušková + P. Dřevikovská 600-700,- Kč

8.12. - 10. 12. 2023 

pátek- neděle
Adventní trhy v Lublani, Záhřebu a Grazu

Slovinsko/ Chorvatsko/ 

Rakousko
poznávací exkurze M. Mušková 5 690,- Kč

květen 2024 Národní technické muzeum Praha exkurze J. Petřeková 500 Kč

14.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda R. Křížová



3.S

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák

duben Budvar ČB exkurze Habertová 150 Kč

březen 2024 JE Temelín Temelín exkurze J. Petřeková 100 Kč

dle dohody Linz, Mauthausen + ocelárna Linz exkurze Stoudek 1 000 Kč

14.9. Voda, moře, oceány Kotva ČB beseda R. Křížová



4.S

Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 

finační náklady/žák



Třída Termín soustředění Kmenový sport Trenér/Trenéři Poznámka předpokládané náklady školy

1.S,2.S,4.S 16.10.-20.10. atletika Couf 10 000 Kč                                        

1.S,3.S,4.S 16.10.-20.10. atletika Najbrt 8 000 Kč

1.S,2.S, 3.S,4.S 21.-31.10.2023 atletika Bahenský 14 000 Kč

1.S,2.S, 3.S,4.S duben atletika Bahenský 15 000 Kč
1.S,2.S, 3.S,4.S prosinec volejbal d. Šimonek 10 000 Kč                                        

1.S,2.S, 3.S,4.S prosinec fotbal Dvořák,Rožboud,Lafata 50 000 Kč                                        



Termín aktivity (případně 

rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity

Garant + případně další 

zúčastnění vyučující

případné přibližné finační 

náklady/žák žák  a třída


